CENTRO
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE INGENIERIA
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE INGENIERIA
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE INGENIERIA
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE INGENIERIA
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE INGENIERIA

Lista de Espera Master
Fase Extraordinaria
20/Septiembre/2023
Servei d'Estudiants

VNIVERSITAT I® VALENCIA

MASTER
M.U. en Ingenieria Electrénica
M.U. en Ingenieria Electrénica
M.U. en Ingenieria Electrénica
M.U. en Ingenieria Electrénica
M.U. en Ingenieria Electrénica
Total M.U. en Ingenieria Electrénica

CUPO
General
General
General
General
General

ORDEN
1

u b WN

SOLICITUD
UV-2968015
UV-2975992
UV-2936056
UV-2958027
UV-2967726

NOTA BAREMACION

37,240

36,930

36,700

36,130

36,110
5

1de15



CENTRO
FACULTAD DE CIENCIAS BIOLOGICAS
FACULTAD DE CIENCIAS BIOLOGICAS
FACULTAD DE CIENCIAS BIOLOGICAS

Lista de Espera Master
Fase Extraordinaria
20/Septiembre/2023
Servei d'Estudiants

VNIVERSITAT I® VALENCIA

MASTER CUPO ORDEN SOLICITUD
M.U. en invest. y desarr. en Biotecnologia y Biome General 1 UVv-2979314
M.U. en invest. y desarr. en Biotecnologia y Biome General 2 UV-2967394
M.U. en invest. y desarr. en Biotecnologia y Biome General 3 UV-2976471

Total M.U. en invest. y desarr. en Biotecnologia y Biomedicina

NOTA BAREMACION

05,700

05,370

05,260
3
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VNIVERSITAT I® VALENCIA

CUPO ORDEN SOLICITUD NOTA BAREMACION

CENTRO MASTER
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES M.U. en Bienestar Social: Intervencion Familiar ~ General 1 UV-2979469 02,490
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES M.U. en Bienestar Social: Intervencion Familiar ~ General 2 UV-2975444 02,450
2

Total M.U. en Bienestar Social: Intervenciéon Familiar

Lista de Espera Master

Fase Extraordinaria

20/Septiembre/2023

Servei d'Estudiants 3del5



CENTRO
FACULTAD DE DERECHO
FACULTAD DE DERECHO
FACULTAD DE DERECHO
FACULTAD DE DERECHO

Lista de Espera Master
Fase Extraordinaria
20/Septiembre/2023
Servei d'Estudiants

VNIVERSITAT I® VALENCIA

MASTER
M.U. en Derecho y Violencia de Género
M.U. en Derecho y Violencia de Género
M.U. en Derecho y Violencia de Género
M.U. en Derecho y Violencia de Género
Total M.U. en Derecho y Violencia de Género

CUPO
General
General
General
General

ORDEN
1

2
3
4

SOLICITUD
UV-2930792
UV-2976259
UV-2971044
UV-2976483

NOTA BAREMACION

12,280

11,800

07,060

05,000
4
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VNIVERSITAT I® VALENCIA

MASTER CUPO ORDEN SOLICITUD NOTA BAREMACION

CENTRO
1 UV-2956641 06,980

FACULTAD DE DERECHO M.U. en Derecho, empresa y justicia General
1

Total M.U. en Derecho, empresa y justicia

Lista de Espera Master

Fase Extraordinaria

20/Septiembre/2023

Servei d'Estudiants 5de 15



CENTRO
FACULTAD DE ECONOMIA
FACULTAD DE ECONOMIA
FACULTAD DE ECONOMIA
FACULTAD DE ECONOMIA

Lista de Espera Master
Fase Extraordinaria
20/Septiembre/2023
Servei d'Estudiants

VNIVERSITAT I® VALENCIA

MASTER
M.U. en Banca y Finanzas Cuantitativas
M.U. en Banca y Finanzas Cuantitativas
M.U. en Banca y Finanzas Cuantitativas
M.U. en Banca y Finanzas Cuantitativas
Total M.U. en Banca y Finanzas Cuantitativas

CUPO
General
General
General
General

ORDEN
1

2
3
4

SOLICITUD
UV-2969599
UV-2979104
UV-2936217
UV-2966768

NOTA BAREMACION

11,100

10,190

09,370

08,300
4
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VNIVERSITAT I® VALENCIA

MASTER CUPO ORDEN SOLICITUD NOTA BAREMACION

CENTRO
1 UV-2930784 05,000

FACULTAD DE ECONOMIA M.U. en Contabilidad, Auditoria y Control de gesti General
1

Total M.U. en Contabilidad, Auditoria y Control de gestion - Auditoria

Lista de Espera Master

Fase Extraordinaria

20/Septiembre/2023

Servei d'Estudiants 7 de 15



CENTRO

FACULTAD DE ECONOMIA
FACULTAD DE ECONOMIA
FACULTAD DE ECONOMIA
FACULTAD DE ECONOMIA
FACULTAD DE ECONOMIA
FACULTAD DE ECONOMIA
FACULTAD DE ECONOMIA
FACULTAD DE ECONOMIA

Lista de Espera Master
Fase Extraordinaria
20/Septiembre/2023
Servei d'Estudiants

M.U.
M.U.
M.U.
M.U.
M.U.
M.U.
M.U.
M.U.

VNIVERSITAT I® VALENCIA

MASTER
en Estrategia de Empresa
en Estrategia de Empresa
en Estrategia de Empresa
en Estrategia de Empresa
en Estrategia de Empresa
en Estrategia de Empresa
en Estrategia de Empresa
en Estrategia de Empresa

Total M.U. en Estrategia de Empresa

CUPO
General
General
General
General
General
General
General
General

ORDEN
1

0NV~ WN

SOLICITUD
UV-2969148
UV-2979332
UV-2976249
UV-2967499
UV-2966849
UV-2969047
UV-2970891
UV-2967859

NOTA BAREMACION

06,780
06,540
06,530
03,540
03,020
02,930
02,720
02,620
8
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VNIVERSITAT I® VALENCIA

MASTER CUPO ORDEN SOLICITUD NOTA BAREMACION

CENTRO
FACULTAD DE ECONOMIA M.U. en Gestién de la Calidad General 1 UV-2979332 10,100
FACULTAD DE ECONOMIA M.U. en Gestién de la Calidad General 2 UV-2955746 10,000
2

Total M.U. en Gestidon de la Calidad

Lista de Espera Master

Fase Extraordinaria

20/Septiembre/2023

Servei d'Estudiants 9de 15



VNIVERSITAT I® VALENCIA

CENTRO MASTER
FACULTAD DE FILOLOGIA, TRADUCCION Y COMUNI( M.U. en Contenidos y Formatos Audiovisuales
FACULTAD DE FILOLOGIA, TRADUCCION Y COMUNI( M.U. en Contenidos y Formatos Audiovisuales
FACULTAD DE FILOLOGIA, TRADUCCION Y COMUNI( M.U. en Contenidos y Formatos Audiovisuales
FACULTAD DE FILOLOGIA, TRADUCCION Y COMUNI( M.U. en Contenidos y Formatos Audiovisuales

CUPO
General
General
General
General

Total M.U. en Contenidos y Formatos Audiovisuales

Lista de Espera Master
Fase Extraordinaria
20/Septiembre/2023
Servei d'Estudiants

ORDEN
1

2
3
4

SOLICITUD
UV-2970901
UV-2961629
UV-2957408
UV-2959843

NOTA BAREMACION

48,790

43,400

42,350

42,280
4

10de 15



VNIVERSITAT I® VALENCIA

CENTRO MASTER cupO
FACULTAD DE FILOLOGIA, TRADUCCION Y COMUNI( Master Universitario en Nuevos Periodismos, Com General
FACULTAD DE FILOLOGIA, TRADUCCION Y COMUNI( Master Universitario en Nuevos Periodismos, Com General
FACULTAD DE FILOLOGIA, TRADUCCION Y COMUNI( Master Universitario en Nuevos Periodismos, Com General
FACULTAD DE FILOLOGIA, TRADUCCION Y COMUNI( Master Universitario en Nuevos Periodismos, Com General

Total Master Universitario en Nuevos Periodismos, Comunicacion Politica y Sociedad del Conos

Lista de Espera Master
Fase Extraordinaria
20/Septiembre/2023
Servei d'Estudiants

ORDEN
1
2
3
4

SOLICITUD
UV-2950658
UV-2948556
UV-2970878
UV-2925286

NOTA BAREMACION

56,550

56,340

47,060

46,840
4
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VNIVERSITAT I® VALENCIA

MASTER CUPO ORDEN SOLICITUD NOTA BAREMACION

CENTRO
FACULTAD DE FILOSOFIA Y CC. DE LA EDUCACION  M.U. en Accién Social y Educativa General 1 UV-2964902 08,780
Total M.U. en Accidn Social y Educativa 1

Lista de Espera Master

Fase Extraordinaria

20/Septiembre/2023

Servei d'Estudiants 12 de 15



CENTRO
FACULTAD DE GEOGRAFIA E HISTORIA
FACULTAD DE GEOGRAFIA E HISTORIA
FACULTAD DE GEOGRAFIA E HISTORIA
FACULTAD DE GEOGRAFIA E HISTORIA

Lista de Espera Master
Fase Extraordinaria
20/Septiembre/2023
Servei d'Estudiants

VNIVERSITAT I® VALENCIA

MASTER CUPO
M.U. en Patrimonio Cultural: Identif,Analisis Gesti General
M.U. en Patrimonio Cultural: Identif,Analisis Gesti General
M.U. en Patrimonio Cultural: Identif,Analisis Gesti General
M.U. en Patrimonio Cultural: Identif,Analisis Gesti General

Total M.U. en Patrimonio Cultural: Identif,Analisis Gestion Esp. en patrimonio bibliograficoy d

ORDEN
1
2
3
4

SOLICITUD
UV-2959510
UV-2968996
UV-2978195
UV-2965406

NOTA BAREMACION

78,500

74,800

74,500

66,940
4

13de 15



CENTRO
FACULTAD DE PSICOLOGIA
FACULTAD DE PSICOLOGIA
FACULTAD DE PSICOLOGIA
FACULTAD DE PSICOLOGIA
FACULTAD DE PSICOLOGIA
FACULTAD DE PSICOLOGIA
FACULTAD DE PSICOLOGIA

Lista de Espera Master
Fase Extraordinaria
20/Septiembre/2023
Servei d'Estudiants

VNIVERSITAT I® VALENCIA

MASTER CUPO

M.U. en Atencién Sociosanitaria a la Dependencia General
M.U. en Atencién Sociosanitaria a la Dependencia General
M.U. en Atencién Sociosanitaria a la Dependencia General
M.U. en Atencién Sociosanitaria a la Dependencia General
M.U. en Atencién Sociosanitaria a la Dependencia General
M.U. en Atencidn Sociosanitaria a la Dependencia General
M.U. en Atencién Sociosanitaria a la Dependencia General
Total M.U. en Atencidn Sociosanitaria a la Dependencia

ORDEN
1

N o b wN

SOLICITUD
UV-2970758
UV-2967646
UV-2923801
UV-2934754
UV-2939497
UV-2971650
UV-2949678

NOTA BAREMACION

25,000
20,820
12,740
12,120
09,600
07,190
07,080
7
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CENTRO
FACULTAD DE QUIMICA
FACULTAD DE QUIMICA
FACULTAD DE QUIMICA
FACULTAD DE QUIMICA
FACULTAD DE QUIMICA

Lista de Espera Master
Fase Extraordinaria
20/Septiembre/2023
Servei d'Estudiants

VNIVERSITAT I® VALENCIA

MASTER
M.U. en Quimica orgénica
M.U. en Quimica orgénica
M.U. en Quimica orgénica
M.U. en Quimica orgénica
M.U. en Quimica orgénica
Total M.U. en Quimica organica

CUPO
General
General
General
General
General

ORDEN
1

u b WN

SOLICITUD
UV-2978680
UV-2975028
UV-2964749
UV-2955908
UV-2968638

NOTA BAREMACION

08,690

08,420

08,420

08,160

07,340
5

15de 15



