

RELACION DE LISTA DE ESPERA A ESTUDIOS DE MÁSTER CURSO 2023-2024							
FASE EXTRAORDINARIA							
CENTRO	MASTER	CUPO	ORDEN	SOLICITUD	NOTA BAREMACION		
ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA	M.U. en Ingeniería Electrónica	General	1	UV-2968015	37,240		
ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA	M.U. en Ingeniería Electrónica	General	2	UV-2975992	36,930		
ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA	M.U. en Ingeniería Electrónica	General	3	UV-2936056	36,700		
ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA	M.U. en Ingeniería Electrónica	General	4	UV-2958027	36,130		
ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA	M.U. en Ingeniería Electrónica	General	5	UV-2967726	36,110		
	Total M.U. en Ingeniería Electrónica				5		



RELACION DE LISTA DE ESPERA A ESTUDIOS DE MÁSTER CURSO 2023-2024								
FASE EXTRAORDINARIA								
CENTRO	MASTER	CUPO	ORDEN	SOLICITUD	NOTA BAREMACION			
FACULTAD DE CIENCIAS BIOLÓGICAS	M.U. en invest. y desarr. en Biotecnología y Bio	ome General	1	UV-2979314	05,700			
FACULTAD DE CIENCIAS BIOLÓGICAS	M.U. en invest. y desarr. en Biotecnología y Bio	ome General	2	UV-2967394	05,370			
FACULTAD DE CIENCIAS BIOLÓGICAS	M.U. en invest. y desarr. en Biotecnología y Bio	3	UV-2976471	05,260				
Total M.U. en invest. y desarr. en Biotecnología y Biomedicina					3			



RELACION DE LISTA DE ESPERA A ESTUDIOS DE MÁSTER CURSO 2023-2024							
FASE EXTRAORDINARIA							
CENTRO	MASTER	CUPO	ORDEN	SOLICITUD	NOTA BAREMACION		
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES	M.U. en Bienestar Social: Intervención Familiar	General	1	UV-2979469	02,490		
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES	M.U. en Bienestar Social: Intervención Familiar	General	2	UV-2975444	02,450		
	Total M.U. en Bienestar Social: Intervención Familiar						



RELACION DE LISTA DE ESPERA A ESTUDIOS DE MÁSTER CURSO 2023-2024							
FASE EXTRAORDINARIA							
CENTRO	MASTER	CUPO	ORDEN	SOLICITUD	NOTA BAREMACION		
FACULTAD DE DERECHO	M.U. en Derecho y Violencia de Género	General	1	UV-2930792	12,280		
FACULTAD DE DERECHO	M.U. en Derecho y Violencia de Género	General	2	UV-2976259	11,800		
FACULTAD DE DERECHO	M.U. en Derecho y Violencia de Género	General	3	UV-2971044	07,060		
FACULTAD DE DERECHO	M.U. en Derecho y Violencia de Género	General	4	UV-2976483	05,000		
Total M.U. en Derecho y Violencia de Género					4		



## RELACION DE LISTA DE ESPERA A ESTUDIOS DE MÁSTER CURSO 2023-2024 **FASE EXTRAORDINARIA** CENTRO ORDEN SOLICITUD NOTA BAREMACION MASTER CUPO 06,980 FACULTAD DE DERECHO M.U. en Derecho, empresa y justicia General 1 UV-2956641 Total M.U. en Derecho, empresa y justicia 1



RELACION DE LISTA DE ESPERA A ESTUDIOS DE MÁSTER CURSO 2023-2024							
FASE EXTRAORDINARIA							
CENTRO	MASTER	CUPO	ORDEN	SOLICITUD	NOTA BAREMACION		
FACULTAD DE ECONOMÍA	M.U. en Banca y Finanzas Cuantitativas	General	1	UV-2969599	11,100		
FACULTAD DE ECONOMÍA	M.U. en Banca y Finanzas Cuantitativas	General	2	UV-2979104	10,190		
FACULTAD DE ECONOMÍA	M.U. en Banca y Finanzas Cuantitativas	General	3	UV-2936217	09,370		
FACULTAD DE ECONOMÍA	M.U. en Banca y Finanzas Cuantitativas	General	4	UV-2966768	08,300		
Total M.U. en Banca y Finanzas Cuantitativas					4		



## RELACION DE LISTA DE ESPERA A ESTUDIOS DE MÁSTER CURSO 2023-2024 FASE EXTRAORDINARIA CENTRO MASTER CUPO ORDEN SOLICITUD NOTA BAREMACION FACULTAD DE ECONOMÍA M.U. en Contabilidad, Auditoría y Control de gestir General 1 UV-2930784 05,000 Total M.U. en Contabilidad, Auditoría y Control de gestión - Auditoría 1



RELACION DE LISTA DE ESPERA A ESTUDIOS DE MÁSTER CURSO 2023-2024 FASE EXTRAORDINARIA							
CENTRO MASTER CUPO ORDEN SOLICITUD NOTA BAREMACIO							
FACULTAD DE ECONOMÍA	M.U. en Estrategia de Empresa	General	1	UV-2969148	06,780		
FACULTAD DE ECONOMÍA	M.U. en Estrategia de Empresa	General	2	UV-2979332	06,540		
FACULTAD DE ECONOMÍA	M.U. en Estrategia de Empresa	General	3	UV-2976249	06,530		
FACULTAD DE ECONOMÍA	M.U. en Estrategia de Empresa	General	4	UV-2967499	03,540		
FACULTAD DE ECONOMÍA	M.U. en Estrategia de Empresa	General	5	UV-2966849	03,020		
FACULTAD DE ECONOMÍA	M.U. en Estrategia de Empresa	General	6	UV-2969047	02,930		
FACULTAD DE ECONOMÍA	M.U. en Estrategia de Empresa	General	7	UV-2970891	02,720		
FACULTAD DE ECONOMÍA	M.U. en Estrategia de Empresa	General	8	UV-2967859	02,620		
	Total M.U. en Estrategia de Empresa				8		



RELACION DE LISTA DE ESPERA A ESTUDIOS DE MÁSTER CURSO 2023-2024							
FASE EXTRAORDINARIA							
CENTRO	MASTER	CUPO	ORDEN	SOLICITUD	NOTA BAREMACION		
FACULTAD DE ECONOMÍA	M.U. en Gestión de la Calidad	General	1	UV-2979332	10,100		
FACULTAD DE ECONOMÍA	M.U. en Gestión de la Calidad	General	2	UV-2955746	10,000		
	Total M.U. en Gestión de la Calidad				2		



RELACION DE LISTA DE ESPERA A ESTUDIOS DE MÁSTER CURSO 2023-2024								
FASE EXTRAORDINARIA								
CENTRO MASTER	CUPO	ORDEN	SOLICITUD	NOTA BAREMACION				
FACULTAD DE FILOLOGÍA, TRADUCCIÓN Y COMUNICM.U. en Contenidos y Formatos Audiovisuale	s General	1	UV-2970901	48,790				
FACULTAD DE FILOLOGÍA, TRADUCCIÓN Y COMUNICM.U. en Contenidos y Formatos Audiovisuale	s General	2	UV-2961629	43,400				
FACULTAD DE FILOLOGÍA, TRADUCCIÓN Y COMUNICM.U. en Contenidos y Formatos Audiovisuale	s General	3	UV-2957408	42,350				
FACULTAD DE FILOLOGÍA, TRADUCCIÓN Y COMUNICM.U. en Contenidos y Formatos Audiovisuale	s General	4	UV-2959843	42,280				
Total M.U. en Contenidos y Formatos Audiovisuales								



RELACION DE LISTA DE ESPERA A ESTUDIOS DE MÁSTER CURSO 2023-2024								
FASE EXTRAORDINARIA								
CENTRO	MASTER	CUPO	ORDEN	SOLICITUD	NOTA BAREMACION			
FACULTAD DE FILOLOGÍA, TRADUCCIÓN Y COMUNII Máster Universitario en Nuevos Periodismos, ComGeneral 1 UV-2950658					56,550			
FACULTAD DE FILOLOGÍA, TRADUCCIÓN Y COMUNICMáster U	Iniversitario en Nuevos Periodismos,	Com General	2	UV-2948556	56,340			
FACULTAD DE FILOLOGÍA, TRADUCCIÓN Y COMUNICMáster U	Universitario en Nuevos Periodismos,	Com General	3	UV-2970878	47,060			
FACULTAD DE FILOLOGÍA, TRADUCCIÓN Y COMUNII Máster Universitario en Nuevos Periodismos, Com General 4			UV-2925286	46,840				
Total Máster Universitario en Nuevos Periodismos, Comunicación Política y Sociedad del Cono								



## RELACION DE LISTA DE ESPERA A ESTUDIOS DE MÁSTER CURSO 2023-2024 FASE EXTRAORDINARIA CENTRO MASTER CUPO ORDEN SOLICITUD NOTA BAREMACION FACULTAD DE FILOSOFÍA Y CC. DE LA EDUCACIÓN M.U. en Acción Social y Educativa General 1 UV-2964902 08,780 Total M.U. en Acción Social y Educativa 5 1



RELACION DE LISTA DE ESPERA A ESTUDIOS DE MÁSTER CURSO 2023-2024							
FASE EXTRAORDINARIA							
CENTRO	MASTER	CUPO	ORDEN	SOLICITUD	NOTA BAREMACION		
FACULTAD DE GEOGRAFÍA E HISTORIA	M.U. en Patrimonio Cultural: Identif, Análisis G	iesti General	1	UV-2959510	78,500		
FACULTAD DE GEOGRAFÍA E HISTORIA	M.U. en Patrimonio Cultural: Identif, Análisis G	iesti General	2	UV-2968996	74,800		
FACULTAD DE GEOGRAFÍA E HISTORIA	M.U. en Patrimonio Cultural: Identif, Análisis G	iesti General	3	UV-2978195	74,500		
FACULTAD DE GEOGRAFÍA E HISTORIA	M.U. en Patrimonio Cultural: Identif, Análisis G	iesti General	4	UV-2965406	66,940		
Total M.U. en Patrimonio Cultural: Identif,Análisis Gestión Esp. en patrimonio bibliográfico y d					4		



RELACION DE LISTA DE ESPERA A ESTUDIOS DE MÁSTER CURSO 2023-2024								
FASE EXTRAORDINARIA								
CENTRO	MASTER	CUPO	ORDEN	SOLICITUD	NOTA BAREMACION			
FACULTAD DE PSICOLOGÍA	M.U. en Atención Sociosanitaria a la Depender	ncia General	1	UV-2970758	25,000			
FACULTAD DE PSICOLOGÍA	M.U. en Atención Sociosanitaria a la Depender	M.U. en Atención Sociosanitaria a la Dependencia General			20,820			
FACULTAD DE PSICOLOGÍA	M.U. en Atención Sociosanitaria a la Depender	ncia General	3	UV-2923801	12,740			
FACULTAD DE PSICOLOGÍA	M.U. en Atención Sociosanitaria a la Depender	ncia General	4	UV-2934754	12,120			
FACULTAD DE PSICOLOGÍA	M.U. en Atención Sociosanitaria a la Depender	ncia General	5	UV-2939497	09,600			
FACULTAD DE PSICOLOGÍA	M.U. en Atención Sociosanitaria a la Depender	ncia General	6	UV-2971650	07,190			
FACULTAD DE PSICOLOGÍA	DDE PSICOLOGÍA M.U. en Atención Sociosanitaria a la Dependencia General 7 UV-2949678				07,080			
	Total M.U. en Atención Sociosanitaria a la De	pendencia			7			



RELACION DE LISTA DE ESPERA A ESTUDIOS DE MÁSTER CURSO 2023-2024							
FASE EXTRAORDINARIA							
CENTRO	MASTER	CUPO	ORDEN	SOLICITUD	NOTA BAREMACION		
FACULTAD DE QUÍMICA	M.U. en Química orgánica	General	1	UV-2978680	08,690		
FACULTAD DE QUÍMICA	M.U. en Química orgánica	General	2	UV-2975028	08,420		
FACULTAD DE QUÍMICA	M.U. en Química orgánica	General	3	UV-2964749	08,420		
FACULTAD DE QUÍMICA	M.U. en Química orgánica	General	4	UV-2955908	08,160		
FACULTAD DE QUÍMICA	M.U. en Química orgánica	General	5	UV-2968638	07,340		
	Total M.U. en Química orgánica				5		